
9.04.2020

1/3

Ogłoszenie nr 510062298-N-2020 z dnia 09-04-2020 r.

Województwo Śląskie: Zakup i dostawa dwóch samochodów osobowych na potrzeby
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej 

nie
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:

tak 
Numer ogłoszenia: 519460-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień
Publicznych:

nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Województwo Śląskie, Krajowy numer identyfikacyjny 27628463800000, ul. Ligonia 
46, 40-037  Katowice, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 32 77 40 025, e-mail
zamowienia@slaskie.pl, faks 32 77 40 030. 
Adres strony internetowej (url): www.slaskie.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Zakup i dostawa dwóch samochodów osobowych na potrzeby Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Śląskiego

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
ZN-ZP.272.1.16.2020.MG

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług
lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku
partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,
usługę lub roboty budowlane: 

Przedmiotem zamówienia jest: Zakup i dostawa dwóch samochodów osobowych na
potrzeby Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego, zgodnie z opisem
podanym dla każdego z zakresów. A. Zakres I: fabrycznie nowy samochód osobowy
segmentu D ( według podziału Instytutu Badań Rynku Motoryzacyjnego SAMAR) o
następujących parametrach techniczno-użytkowych wskazanych w Szczegółowym



9.04.2020

2/3

CZĘŚĆ NR: 1   NAZWA: Zakres I

CZĘŚĆ NR: 2   NAZWA: Zakres II

opisie przedmiotu zamówienia. 1. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (w
skrócie: SOPZ) określony został w załączniku nr 3 do SIWZ/załączniku nr 1 do wzoru
umowy. 2. Dodatkowe warunki realizacji zamówienia określa wzór umowy stanowiący
załącznik nr 2 do SIWZ. 3. Zamawiający wymaga, aby pojazd był fabrycznie nowy
wyprodukowany nie wcześniej niż w 2019 roku z przebiegiem nie większym niż 20 km.
B. Zakres II: Fabrycznie nowy samochód osobowy o następujących parametrach
techniczno-użytkowych wskazanych w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia.
1. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (w skrócie: SOPZ) określony został w
załączniku nr 3 do SIWZ/załączniku nr 1 do wzoru umowy. 2. Dodatkowe warunki
realizacji zamówienia określa wzór umowy stanowiący załącznik nr 2 do SIWZ. 3.
Zamawiający wymaga, aby pojazd był fabrycznie nowy wyprodukowany w 2020 roku z
przebiegiem nie większym niż 20 km

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

tak
II.5) Główny Kod CPV: 34110000-1

Dodatkowe kody CPV: 34113000-2

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Na podstawie art. 93 ust.1 pkt 6) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień
publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający unieważnił
postępowanie na „Zakup i dostawę dwóch samochodów osobowych na potrzeby Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Śląskiego” dla Zakresu I, ponieważ wystąpiła istotna
zmiana okoliczności powodująca, że prowadzenie postępowania lub wykonanie
zamówienia nie leży w interesie publicznym, czego nie można było wcześniej
przewidzieć Uzasadnienie: Z uwagi na ogłoszony od dnia 20 marca 2020 r. w RP stan
epidemii, związany z rozprzestrzenianiem się koronawirusa SARS-Cov-2 wywołującego
chorobę COVID-19. Środki pierwotnie przeznaczone na realizację zamówienia, zostaną
rozdysponowane na prowadzenie niezbędne działań, ukierunkowanych na walkę z
epidemią w woj. śląskim, czego Zamawiający nie był w stanie przewidzieć w chwili
wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia.

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:



9.04.2020

3/3

Zgodnie z art. 93 ust.1 pkt 4) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień
publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający unieważnił
postępowanie na „Zakup i dostawę dwóch samochodów osobowych na potrzeby Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Śląskiego” dla Zakresu II, ponieważ cena
najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą
zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI
BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O
CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


